УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2023 год № 552

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Экологии в 2023/2024учебном году на территории Качканарского городского

округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Экологии Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экология» в
Качканарском городском округе в 2023/2024 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник У правления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «15» декабря 2023 г. № 552

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Экология» в Качканарском городском

округе в 2023/2024 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Истомина Екатерина Львовна Школа №2 7 12 Победитель
Агафонов Андрей Сергеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 И Призёр
Бахтина Ксения Николаевна Школа №2 7 9 Призёр
Панченко Роман Андреевич Школа №2 7 9 Призёр

Рослякова Диана Александровна Школа №2 7 9 Призёр
Воскресенская Анастасия Юрьевна Школа №2 7 8 Призёр

Щапова Валентина Витальевна МОУ СОШ № 7 7 8 Призёр
Герасименко Анна Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 7 Участник
Кузнецов Матвей Андреевич Школа №2 7 7 Участник
Пономарев Иван Семенович Школа №2 7 6 Участник
Казакова Виктория Павловна Школа им. К.Н. Новикова 7 5 Участник
Тукачева Светлана Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 7 5 Участник

Федорова Кира Евгеньевна МОУ СОШ № 7 7 4 Участник
Филатова Регина Денисовна МОУ СОШ № 7 7 2 Участник

Авсеев Владислав Александрович МОУ СОШ № 3 7 1 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 7 1 Участник
Баглаев Иван Владимирович Школа №2 7 0 Участник
Бусыгин Антон Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Ворожцова Диана Вадимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Грищеня Олег Витальевич Школа №2 7 0 Участник

Кириллова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Коршунов Богдан Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Кротов Кирилл Андреевич МОУ СОШ № 3 7 0 Участник
Мельникова Полина Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Назарова Елизавета Максимовна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Отюгов Александр Игоревич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Павлова Евгения Витальевна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Погудина Александра
Константиновна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Полозов Валерий Андреевич МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Рякова Александра Ивановна МОУ СОШ № 7 7 0 Участник
Хаметчин Руслан Рамильевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник

Шакирова Надежда Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Щербинин Алексей Дмитриевич Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Юбкина Варвара Александровна Школа им. К.Н. Новикова 7 0 Участник
Шихова Полина Александровна МОУ СОШ № 7 8 17 Победитель

Быков Михаил Юрьевич МОУ Лицей 8 13 Призёр
Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 8 13 Призёр
Воронцов Иван Алексеевич МОУ СОШ № 7 8 12 Призёр
Куликова Полина Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 9 Призёр
Лубнин Максим Андреевич МОУ СОШ № 7 8 9 Призёр
Сидорюк Ирина Андреевна МОУ СОШ № 7 8 9 Призёр
Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 8 8 Участник

Сарафанникова Полина Сергеевна
Щербинина Анастасия Павловна

МОУ СОШ № 7

____Вахтомин Михаил Юрьевич
Криворучко Константин

_________ Станиславович_____
Мокерова Кристина Константиновна

Пудовикова Амира Евгеньевна
____ Феденёва Ольга Сергеевна

Бажуков Матвей Тихонович
____ Гапчук Данил Леонтьевич

Магеррамова Аиша Ровшан кызы

МОУ Лицей
Школа им. К.Н. Новикова

МОУ СОШ № 7

Школа №2
Школа №2

МОУ СОШ № 7
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3

Савосин Евгений Константинович
Черепанова Екатерина Владимировна

Анянова Алиса Анатольевна
Кабанова Дарья Владимировна

Светлякова Екатерина Ивановна
______ Рубе Софья Андреевна

МОУ СОШ № 7
Школа №2

МОУ СОШ № 7
МОУ СОШ № 7
МОУ СОШ № 7
МОУ СОШ № 7

Ананьева Алена Максимовна
Грибайло Матвей Алексеевич

МОУ СОШ № 7

Скоробогатьгх Вера Сергеевна
Феденёв Степан Алексеевич
Наумова Кристина Олеговна

Плейко Дмитрий Александрович

МОУ Лицей
МОУ СОШ № 7
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 7

Школа им, К.Н. Новикова

Охунова Алена Вадимовна

Янченко Анатолий Анатольевич

________ МОУ СОШ № 3
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
 Рогозина

Антонов Кирилл Антонович
МОУ СОШ № 3

Горбунов Михаил Андреевич
___ Лапшин Егор Артёмович
Мадалиева Райхон Кодиржановна

Мамаев Денис Николаевич
Яконцев Вадим Кириллович

Школа им. К.Н. Новикова
МОУ СОШ № 3

Школа им. К.Н. Новикова
Школа им, К.Н. Новикова
Школа им. К.Н. Новикова

Скорынина Мария Андреевна
Трушкова Анастасия Антоновна
Ушаков Николай Максимович
Ильиных Арина Максимовна
Бранкина Ксения Денисовна
Путилов Данил Денисович

____ Гуськов Данил Олегович
Варавина Кристина Александровна

Новожилова Алина Алексеевна
Бурнаева Вероника Евгеньевна

Головочева Софья Владимировна
Доричук Виктория Дмитриевна
Кротова Александра Сергеевна

Новиков Андрей Юрьевич
Речкунова Полина Александровна

МОУ СОШ № 3
Школа №2

МОУ СОШ № 7
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3

МОУ Лицей

Шабалина Дарья Сергеевна
Магеррамов Мухаммедали Парвиз

 оглы

МОУ СОШ № 3
МОУ СОШ № 3

МОУ СОШ № 7
Апчаева Анна Артемовна

Верхола Дарья Александровна
МОУ Лицей

| Шабров Станислав Витальевич
МОУ Лицей
МОУ Лицей

У частник
Участник
Участник

Участник

Участник
Участник
Участник
Участник
Участник

Победитель
Призёр

Участник
Участник

Участник

Участник
У частник
Участник

Участник
Победитель

Призёр
Призёр
Призёр

Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник
Участник

Победитель

Участник

Призёр
Участник

Призёр
Участник

Участник
Участник

Участник
Участник

Участник
У частник
Участник

Участник
Участник

Участник
У частник

Призёр
Призёр
Призёр

Кольченко Владислав Романович МОУ СОШ № 7 И 8 Участник
Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 И 6 Участник

Зотова Дина Сергеевна МОУ Лицей и 0 Участник
Курилов Александр Константинович Школа №2 11 0 Участник

Сираева Алина Ильясовна МОУ Лицей 11 0 Участник
Трубинова Есения Александровна МОУ СОШ № 3 и 0 Участник